Linka A Areal dilen DPO — Nam. S. Cecha - Areal dilen DPO

Aredl dilen DPO | ! ! { 1830 22:30 23:00 23:30 0:00
16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 22:32 23:02 23:32 0:02
16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 22:38 23:08 23:38 0:08
16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 22:40 23:10 23:40 0:10
16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 22:46 23:16 23:46 0:16

Dilny DP Ostrava
VSB-TUO
Poruba,AlSovo n.
Svinov,mosty
Marianské Hory 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 22:52 23:22 23:52 0:22
16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 22:54 23:24 2354 0:24
16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 22:57 23:27 23:57 0:27
16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 22:58 23:28 23:58 0:28
Muglinovska 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 23:.01 23:31 0:01 0:31
Nam. S. Cecha 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 23:02 23:32 0:02 0:32
Muglinovska 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 23.05 23:35 0:05 ¢
Stodolni 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 23:08 23:38 0:08
Elektra 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 23:09 23:39 0:09

Krajsky Gfad
Elektra
Stodolni

L T e T S

kazdych 30 minut

Krajsky Gfad 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 23:12 23:42 0:12

Svinov,mosty 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 23:21 23:51 0:21
Poruba,AlSovo n. 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 23:28 23:58 0:28

{

{

{
Marianské Hory 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 23:15 23145 0:15 ¢}
{

{
Dilny DP Ostrava 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 23:34 0.04 0:34 |
{

Aredl dilenDPO | ¢ 18:06 18:36 19:06 19:36 2336 | !}

Linka B Nova radnice — UGiliSté Vitkovic - Nova radnice
Nova radnice 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 23:.01 23:31 001
Most M.Sykory 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 23:05 23:35 0:05
23:07 23:37 0:07
23:08 23:38 0:08
23:13 2343 0:13
23:20 23:50 0:20
23:27 2357 0:27

Husdv sad 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
Konzervator 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
Dolni Vitkovice ! ! ! ! ! 1913
UEiliste Vitkovic b ) ! b ! 19:20
Dolni Vitkovice 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:27
Konzervator 16:51 17:21 17:51 18:21 1851 19:32 2332 0:.02 0:32
Husdv sad 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:33 23:33 0:03 0:33
Most M.Sykory 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:35 23:35 0:05 0:35
Nové radnice 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:39 23:39 0:09 0:39

kazdych 30 minut

Linka C Konzervatof — Michalkovice
Konzervator 19:35 20:35
Huslv sad 19:36 20:36
Most Pionyrd 19:37 20:37
Michalkovice 19:45 20:45

Linka C Michalkovice - Konzervator
Michalkovice 20:15 21:15
Most Pionyrii 20:22 21:22
Huslv sad 20:24 21:24
Konzervator 20:25 21:25

VSechny spoje jsou zajiStovany bezbariérovymi vozidly.







